
– Änderungen vorbehalten –

Samstag
29. März

08:30
17:30
18:00

Pl
Oe
Oe

Hl. Messe
Beichtgelegenheit (MK)
Hl. Messe

Sonntag
30. März

4. Fastensonntag

10:00
10:00
14:00

Pl
A
BadE

Hl. Messe mit Kinderkirche
Hl. Messe
Hl. Messe

Montag
31. März

Dienstag
1. April

08:30
09:05
17:00

Pl
A
Pl

Hl. Messe
Hl. Messe
Weggottesdienst (Kommunionvorbereitung)

Mittwoch
2. April

13:45
14:30
18:00
18:30

Oe
Oe
A
Pl

Kreuzwegandacht
Hl. Messe
Kreuzwegandacht
Kreuzwegandacht

Donnerstag
3. April

09:30
18:00
18:30

SZ
BadE
BadE

Hl. Messe
Kreuzwegandacht
Hl. Messe

Freitag
4. April

15:00
17:30
18:00
18:00
18:30

Pl
Pl
Pl
A
A

Eucharistische Anbetung & Beichtgelegenheit (PT)
Beichtgelegenheit (PT)
Hl. Messe
Beichtgelegenheit (MK)
Hl. Messe

Samstag
5. April

08:00
08:30
17:30
18:00

Pl
Pl
Oe
Oe

Rosenkranzgebet
Hl. Messe für das ungeborene Leben
Beichtgelegenheit (MK)
Hl. Messe

Sonntag
6. April

5. Fastensonntag

10:00
10:00
14:00
17:00

Pl
A
BadE
Wei

Hl. Messe mit Kinderkirche
Hl. Messe
Hl. Messe mit Kinderkirche
Hl. Messe


