

Gottesdienste

Samstag 29. März	08:30 17:30 18:00	PI Oe Oe	HI. Messe Beichtgelegenheit (MK) HI. Messe
Sonntag 30. März 4. Fastensonntag	10:00 10:00 14:00	PI A BadE	HI. Messe mit Kinderkirche HI. Messe HI. Messe
Montag 31. März			
Dienstag 1. April	08:30 09:05 17:00	PI A PI	HI. Messe HI. Messe Weggottesdienst (Kommunionvorbereitung)
Mittwoch 2. April	13:45 14:30 18:00 18:30	Oe Oe A Pl	Kreuzwegandacht Hl. Messe Kreuzwegandacht Kreuzwegandacht
Donnerstag 3. April	09:30 18:00 18:30	SZ BadE BadE	HI. Messe Kreuzwegandacht HI. Messe
Freitag 4. April	15:00 17:30 18:00 18:00 18:30	PI PI PI A A	Eucharistische Anbetung & Beichtgelegenheit (PT) Beichtgelegenheit (PT) HI. Messe Beichtgelegenheit (MK) HI. Messe
Samstag 5. April	08:00 08:30 17:30 18:00	PI PI Oe Oe	Rosenkranzgebet HI. Messe für das ungeborene Leben Beichtgelegenheit (MK) HI. Messe
Sonntag 6. April 5. Fastensonntag	10:00 10:00 14:00 17:00	PI A BadE Wei	HI. Messe mit Kinderkirche HI. Messe HI. Messe mit Kinderkirche HI. Messe